
Dz.U./S S82
27/04/2022
221660-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221660-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Mońki: Usługi leśnictwa
2022/S 082-221660

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Knyszyn
Adres pocztowy: ul. Aleja Niepodległości 31
Miejscowość: Mońki
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 19-101
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Staniszewski
E-mail: knyszyn@bialystok.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 857278211
Faks:  +48 857278225
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.knyszyn.bialystok.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_knyszyn

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Knyszyn w roku 2022.
Numer referencyjny: SA.270.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:knyszyn@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.knyszyn.bialystok.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_knyszyn


Dz.U./S S82
27/04/2022
221660-2022-PL

2 / 4

lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna oraz prac szkółkarskich na szkółce leśnej, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Knyszyn w roku 2022.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 603 749.90 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet II – leśnictwo: Nowiny
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamówienie realizowane będzie na obszarze Nadleśnictwa Knyszyn w granicach administracyjnych leśnictwa: 
Nowiny.

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa Knyszyn w roku 2022.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego 
stanowiącego część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane 
w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część 
Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna 
z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część 
Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % 
Wartości Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą 

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S82
27/04/2022
221660-2022-PL

3 / 4

określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest 
zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Opis zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 PZP został zawarty w rozdziale 3 SWZ (Opis przedmiotu zamówienia).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp. Uzasadnienie faktyczne: W lutym 2022r. w 
Nadleśnictwie Knyszyn wystąpiły znaczne szkody od wiatru na łączną masę 6,3 tys. m3. Część uszkodzeń 
zlokalizowana jest w bezpośrednim sąsiedztwie ciągów komunikacyjnych. Zachodzi pilna potrzeba usunięcia 
złomów i wywrotów, uprzątnięcia dróg leśnych co stanowi element zapewnienia bezpieczeństwa publicznego 
w tym p.poż. Konieczne są pilne prace związane z ochroną lasu polegające na naprawie uszkodzonych przez 
wiatr ogrodzeń upraw leśnych. Zachodzi niebezpieczeństwo, iż pozostawione na gruncie przelegujące drewno 
ulegnie deprecjacji. Ponadto warunki klimatyczne występujące na terenie nadleśnictwa stwarzają konieczność 
jak najszybszego wykorzystania okresu wiosennego do wykonania prac związanych z przygotowaniem gruntu 
pod odnowienia i jak najszybszego odnowienia przygotowanych powierzchni. Wydłużenie okresu odnowień i 
poprawek może niekorzystnie wpłynąć na ich udatność.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 048-124782

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet II – leśnictwo: Nowiny

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124782-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S82
27/04/2022
221660-2022-PL

4 / 4

22/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: LASPOL Marcin Michniewicz
Adres pocztowy: Trzcianka 23
Miejscowość: Janów
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 16-130
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 435 608.89 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 603 749.90 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2022

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


